
(میلیون ریال)ارزش کلحجم کلنام کارگزارردیف

                            6,205,538               157,529آگاه             1

                            4,294,974               103,004مفید             2

                            3,828,489                98,681مبین سرمایه             3

                            2,803,683                73,620پیشگامان بهپرور             4

                            2,002,751                51,242آبان             5

                            1,813,212                46,732سرمایه و دانش             6

                            1,529,080                40,045بانک تجارت             7

                            1,308,569                31,943بانک کشاورزی             8

                              984,357                25,928تدبیرگران فردا             9

                              903,888                24,129اقتصاد بیدار           10

                              775,395                20,187توازن           11

                              813,458                19,659بانک سامان           12

                              623,105                16,313اردیبهشت ایرانیان           13

                              615,433                15,177بانک پاسارگاد           14

                              637,436                14,802کاریزما           15

                              574,622                14,801سرمایه گذاری ملی ایران           16

                              528,141                13,687بانک ملی           17

                              433,888                12,236سهم آشنا           18

                              454,813                11,725تامین سرمایه نوین           19

                              387,270                10,204بانک آینده           20

                              419,517                10,063فارابی           21

                              321,518                  8,336نواندیشان بازارسرمایه           22

                              236,587                  6,060امین سهم           23

                              224,487                  5,826بورس بیمه ایران           24

                              195,020                  5,241پارسیان           25

                              206,530                  5,174حافظ           26

                              199,236                  4,999گنجینه سپهر پارت           27

                              184,697                  4,839راهبرد سرمایه گذاری ایران سهام           28

                              184,875                  4,639نگاه نوین           29

                              171,961                  4,482سینا           30

                              161,317                  4,059بانک توسعه صادرات           31

                              155,935                  3,839خبرگان سهام           32

                              128,390                  3,439بهمن           33

                              103,571                  2,623با هنر           34

                                99,256                  2,589بانک سپه           35

                                78,352                  2,012بانک صنعت و معدن           36

                                58,401                  1,746نهایت نگر           37

                                67,379                  1,706رضوی           38

                                57,164                  1,618دانایان پارس           39

                                58,226                  1,572صبا جهاد           40

                                55,151                  1,474بانک انصار           41

                                25,905                     694نماد شاهدان           42

                                18,985                     405بانک رفاه           43

1400بهمن ماه -آمار معاملات ماهانه قراردادهای آتی شرکت های کارگزاری



                                10,302                     286سی ولکس کالا           44

                                11,107                     255دنیای نوین           45

                                  6,667                     159توسعه سرمایه دنیا           46

                                  2,836                       71صبا تامین           47

                                     289                       12توسعه فردا           48

                                     123                         3کارآمد           49

                                       33                         1ایساتیس پویا           50

(میلیون ریال)ارزش کلحجم کلنام کارگزارردیف

                            6,154,107               156,164آگاه             1

                            4,241,517               101,774مفید             2

                            3,826,112                98,614مبین سرمایه             3

                            2,365,019                61,948پیشگامان بهپرور             4

                            1,813,133                46,730سرمایه و دانش             5

                            1,382,302                36,195بانک تجارت             6

                            1,308,569                31,943بانک کشاورزی             7

                            1,149,563                29,337آبان             8

                              923,923                24,408تدبیرگران فردا             9

                              812,142                19,626بانک سامان           10

                              778,692                20,831اقتصاد بیدار           11

                              775,395                20,187توازن           12

                              623,105                16,313اردیبهشت ایرانیان           13

                              615,360                15,173بانک پاسارگاد           14

                              476,271                10,657کاریزما           15

                              454,813                11,725تامین سرمایه نوین           16

                              415,419                11,583سهم آشنا           17

                              392,149                  9,361فارابی           18

                              365,196                  9,658بانک آینده           19

                              277,595                  7,216نواندیشان بازارسرمایه           20

                              236,587                  6,060امین سهم           21

                              206,530                  5,174حافظ           22

                              184,875                  4,639نگاه نوین           23

                              178,584                  4,683راهبرد سرمایه گذاری ایران سهام           24

                              176,005                  4,388گنجینه سپهر پارت           25

                              171,879                  4,480سینا           26

                              161,317                  4,059بانک توسعه صادرات           27

                              158,548                  4,193بانک ملی           28

                              155,935                  3,839خبرگان سهام           29

                              135,639                  3,548پارسیان           30

                              128,390                  3,439بهمن           31

                              126,185                  3,292سرمایه گذاری ملی ایران           32

                              105,276                  2,607بورس بیمه ایران           33

                              103,571                  2,623با هنر           34

                                99,175                  2,588بانک سپه           35

                                78,352                  2,012بانک صنعت و معدن           36

1400بهمن ماه -آمار معاملات برخط ماهانه قراردادهای آتی شرکت های کارگزاری



                                67,379                  1,706رضوی           37

                                57,201                  1,683نهایت نگر           38

                                57,164                  1,618دانایان پارس           39

                                55,151                  1,474بانک انصار           40

                                54,470                  1,472صبا جهاد           41

                                18,985                     405بانک رفاه           42

                                14,021                     384نماد شاهدان           43

                                11,107                     255دنیای نوین           44

                                10,302                     286سی ولکس کالا           45

                                  6,667                     159توسعه سرمایه دنیا           46

                                  2,836                       71صبا تامین           47

                                     289                       12توسعه فردا           48

                                       33                         1ایساتیس پویا           49

(میلیون ریال)ارزش کل قرارداد(میلیون ریال)ارزش کل معامله حجم کلنام کارگزارردیف

                   2,548,600                              149,909                63,715کاریزما             1

                        33,060                                  3,024                     267حافظ             2

                        39,560                                  2,727                     437مفید             3

                        32,160                                  2,345                     257فارابی             4

                        36,832                                  2,338                     504آگاه             5

                        28,380                                  2,265                     230بانک صادرات             6

                        25,960                                  1,448                     609آبان             7

                        19,060                                  1,146                     268مبین سرمایه             8

                          8,810                                     575                       70سرمایه و دانش             9

                          5,400                                     529                       45بانک تجارت           10

                          6,870                                     456                       84بانک کشاورزی           11

                        10,080                                     449                     162تدبیرگران فردا           12

                          4,370                                     424                       37سهم آشنا           13

                          6,960                                     368                       59گنجینه سپهر پارت           14

                          4,674                                     318                       54بانک پاسارگاد           15

                          1,300                                       81                       10تامین سرمایه نوین           16

                            910                                       56                         7با هنر           17

                          1,200                                       50                       10اقتصاد بیدار           18

                            800                                       43                       20بانک صنعت و معدن           19

                            360                                       24                         3بانک ملی           20

                            390                                       18                         3صبا تامین           21

                            270                                       15                         5پیشگامان بهپرور           22

1400بهمن ماه -آمار معاملات ماهانه قراردادهای اختیار معامله شرکت های کارگزاری



(میلیون ریال)ارزش کل قرارداد(میلیون ریال)ارزش کل معامله حجم کلنام کارگزارردیف

                   2,134,880                              130,831                53,372کاریزما             1

                        39,560                                  3,024                     267حافظ             2

                        33,060                                  2,727                     437مفید             3

                        32,160                                  2,345                     257فارابی             4

                        30,622                                  2,265                     230بانک صادرات             5

                        28,380                                  2,026                     451آگاه             6

                        18,800                                  1,138                     266مبین سرمایه             7

                          8,810                                     575                       70سرمایه و دانش             8

                          6,870                                     529                       45بانک تجارت             9

                          6,440                                     456                       84بانک کشاورزی           10

                          5,400                                     424                       37سهم آشنا           11

                          4,880                                     352                       55گنجینه سپهر پارت           12

                          4,674                                     318                       54بانک پاسارگاد           13

                          4,370                                     221                     122تدبیرگران فردا           14

                          2,680                                       90                       27آبان           15

                          1,300                                       81                       10تامین سرمایه نوین           16

                          1,200                                       56                         7با هنر           17

                            910                                       50                       10اقتصاد بیدار           18

                            800                                       43                       20بانک صنعت و معدن           19

                            390                                       24                         3بانک ملی           20

                            360                                       18                         3صبا تامین           21

                            270                                       15                         5پیشگامان بهپرور           22

1400بهمن ماه -آمار معاملات برخط ماهانه قراردادهای اختیارمعامله  شرکت های کارگزاری


